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داخل گودروی خط ورزش

سید حسین حسینی- هیئت والیبال استان با 
وجود داشتن برنامه ها و طرح های مختلف از محل 

اختصاصی تمرین خود محروم شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« والیبال خراسان 
جنوبی بعد از یک دوره رکود طی حدود دو سال 
گذشته شاهد خیزش قابل توجهی بوده که در این 
بین برگزاری رقابت های لیگ والیبال استان، 
جام های مختلف استانی در تمام رده های سنی، 
استعدادیابی، اعزام تیم های مختلف به مسابقات 
کشوری و ... را می توان به عنوان حرکت های 
خوبی نام برد که در این مدت به اجرا درآمده است، 
ضمن این که این روزها تیم والیبال بانوان استان 
هم خود را برای حضور در رقابت های لیگ آماده 

می کند.
در حالی که انجام این گونه اقدامات در 2 سال 
گذشته علاوه بر برنامه ریزی های هیئت مرهون 
بوده  تمرینی  اختصاصی  سالن  از  برخورداری 
که اجاره سالانه آن توسط هیئت والیبال استان 
پرداخت می شده ، با خبر شدیم بعد از انجام مزایده 
امسال و با وجود تاکید وزارت ورزش بر در اختیار 
گذاشتن مکان های ورزشی تا حد امکان به هیئت 
های ورزشی فعال، این مکان)سالن عفاف( از 
اختیار هیئت والیبال خارج و به بخش خصوصی 
واگذار شده است. برای اطلاع بیشتر از چند و چون 
این موضوع و تاثیر آن بر فعالیت های ورزشی به 

سراغ رئیس هیئت والیبال استان رفتیم.

اختلال در برنامه ها •
»ملکی« در این زمینه با بیان این که والیبال استان 
از ابتدای ماه جاری از داشتن سالن محروم است، 
افزود: در جریان قیمت گذاری با وجود تعیین 
قیمت حدود 16 تا 18 میلیون تومانی دیگر سالن 
های شهر بیرجند برای یک سال، 22 میلیون و 
500 هزار تومان، مبلغ پایه برای سالن عفاف در 

نظر گرفته شد.

وی افزود: بعد از اظهار نگرانی ما از این قضیه 
مسئولان مربوط در اداره کل ورزش و جوانان بارها  
اطمینان خاطر دادند که در هر صورت این مکان در 
اختیار هیئت قرار خواهد گرفت و در نتیجه کمی 
بالاتر از قیمت پایه را مزایده اعلام کردیم ولی بعد از 
این که یک شرکت کننده بخش خصوصی مبلغ 36 
میلیون تومان را برای آن در نظر گرفت بلافاصله 

سالن به او واگذار شد.
وی با بیان این که بدون سالن تمام فعالیت های 
هیئت دچار مشکل می شود، افزود: در شرایط 
فعلی تیم بانوان قرار است در رقابت های لیگ یک 
کشور حضور یابد ولی مکان مناسبی برای تمرین 
نداریم یا این که  مربی استعدادیابی فدراسیون 
قرار است هفته آینده به استان بیاید ولی به علت 
نبود سالن در بیرجند می خواهد به بشرویه برود 
و دیگری این که کارگاه آموزشی والیبال در قاین 

برگزار شد.
رئیس هیئت والیبال استان گفت: با همه این ها بعد 

از مشخص شدن نتیجه مزایده و در حالی که هنوز 
سالن را در اختیار داشتیم، به مستاجر پیشنهاد 
دادیم برای فعالیت رده های مختلف سنی آقایان 
و بانوان حاضریم  تمام شیفت های هفته از شنبه 
تا پنجشنبه بین ساعت های 12 تا 22 را اجاره و 
هزینه آن را هم که بالغ بر 23 میلیون تومان می شود 
پرداخت کنیم ولی با وجود توافق شفاهی بعد اعلام 
شد به جز یکی دو شیفت در هفته امکان در اختیار 

قراردادن سالن به هیئت وجود ندارد.
»ملکی« یادآور شد:  این در حالی است که در رده 
های مختلف سنی برنامه داریم و فقط امسال 110 
بازی در رقابت های لیگ استان برگزار شده و با 
احتساب مسابقات رده های دیگر سنی این عدد 
از 200 هم فراتر می رود. همچنین برای مسابقات 
داخلی استان در رده های مختلف سنی و شرکت 
نماینده استان در رقابت های زیرگروه و ... به مکان 

مناسبی برای تمرین نیاز است.
وی  به این سوال که آیا امکان استفاده از دیگر سالن 

های موجود در شهرستان بیرجند وجود ندارد، هم 
پاسخ داد: البته به ما گفته اند می توانید از سالن 
حجاب استفاده کنید، ولی مسئله این است که 
در بین سالن های در اختیار ورزش و جوانان فقط 
سالن عفاف برای والیبال شرایط استانداردی 

دارد.
وی در این زمینه مثال زد:  در همین سالن حجاب 
فاصله خط عرضی زمین با دیوار خیلی کم است 
و ارتفاع سقف، نور و ... هم از جمله مواردی است 
که برای یک سالن استاندارد مورد نیاز است و ما 
هم برای گذران وقت و فعالیت های روزمره سالن 
نمی خواهیم، برنامه و هدف ما حضور تیم های رده 
های مختلف سنی در رقابت های کشوری است، 
بنابراین نیاز است که در محیط استانداردی تمرین 

ها انجام شود.
وی با اشاره به هزینه های اعزام تیم ها به رقابت 
های کشوری اظهار کرد: اعزام هر تیم با احتساب 
ورودی، لباس، حق الزحمه مربیان و....حداقل 
20 میلیون تومان می شود در حالی که هیئت از 
ابتدای امسال حداقل 100 میلیون تومان در این 

بخش هزینه کرده است.
وی با بیان این که برخی رفتارها باعث دلسردی 
می شود افزود: بعد از واگذاری سالن به دنبال 
ما  که  صورتی  در  بودند  هم  هیئت  دفتر  تخلیه 
مقداری تجهیزات از جمله یک دستگاه توپ انداز 
با قیمت 40 میلیون تومان که فقط چند استان از 
آن برخوردارند را در محل دفتر نگهداری می کنیم.
وی با اشاره به ارتباط و تعامل مطلوب هیئت با 
فدراسیون و حتی وزارت یادآور شد:  آن ها هم بر 
این که سالن ها در اختیار هیئت های فعال قرار 

گیرد تاکید دارند.
رئیس هیئت والیبال استان گفت: با وجود همه این 
مسائل نمی توانیم برنامه های خود را تعطیل کنیم 
و به دنبال تامین مکان مناسبی از دیگر اداره ها و 

سازمان ها خواهیم بود.

صبا -اولین جلسه شورای ورزش همگانی سرایان 
با حضور امام جمعه و دیگر مسئولان این شهرستان 

برگزار شد. 
جوانان  و  ورزش  اداره  عمومی  روابط  مسئول 
بابیان این مطلب  گفت: در  شهرستان سرایان 

ابتدای جلسه »رمضانی« سرپرست اداره ورزش 
ها  اداره  همکاری  لزوم  بر  شهرستان  جوانان  و 
وسازمان های مختلف تاکید و به اجرای یک برنامه 
بلند مدت و میان مدت در ورزش همگانی برای 
افزایش نشاط و شادابی جامعه و کاهش هزینه های 

درمان اشاره کرد. به گفته »نظافت« ،در ادامه این 
جلسه »کریمی« فرماندار و رئیس شورای ورزش هم 
شهرستان سرایان را با داشتن سرانه یک متر مربع 
،دارای بالاترین سرانه فضای ورزشی در استان 
دانست و از مدیران مختلف خواست تا با استفاده 

از این بستر برای گسترش فرهنگ ورزش در این 
شهرستان تلاش کنند.

خواستار  همچنین  سرایان  شهرستان  فرماندار 
مشخص شدن یک درصد سهم ورزش اداره ها 

و  هزینه کرد آن برای توسعه ورزش همگانی شد.

»عباسپور« قهرمان پینگ پنگ 
نونهالان استان

با  استان  نونهالان  پنگ  پینگ  مسابقات   - صبا 
قهرمانی »علی رضا عباسپور« به پایان رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« در پایان این رقابت ها 
»علی رضا عباسپور«، »مصطفی طاهری« و »حسین 

یعقوب نژاد« عنوان های برتر را کسب کردند.

دارت بازان استان در رقابت های 
منطقه ای کشور 

دوم  مرحله  در  استان  آقایان  و  بانوان  دارت  تیم 
مسابقات دارت منطقه ای کشور  به میزبانی استان 

سمنان حضور داشت.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت انجمن 
های ورزشی استان با بیان این مطلب گفت: دربخش 
بانوان »طیبه تقوی« و »فاطمه ناصری« حضور داشتند 

که نتوانستند نتیجه ای را به دست آورند.
به گفته »علیزاده« در بخش آقایان روزگذشته »علیرضا 
ایزدی«،  »الیاس  شاملی«،  »وحید  محمدزاده«، 
»علیرضا ومجتبی فروتن مقدم« و »محمد فوداجی« 
به مصاف حریفانشان رفتند که تا زمان تنظیم این خبر 

نتایج آن مشخص نشده بود.

 نیمه آبان ؛ لیگ فوتسال 
دسته یک استان

زهرایی -  رقابت های لیگ فوتسال دسته یک استان 
نیمه آبان ماه برگزار می شود. به گزارش »خراسان 
استان  فوتسال  کمیته  مسئول  جنوبی«»علیانی« 
گفت: رقابت های لیگ فوتسال دسته یک استان 

نیمه آبان ماه امسال با حضور 9 تیم برگزار می شود.

۳00 نظامی در یک همایش پیاده روی 

گروه ورزش- پیاده روی خانوادگی نیروی انتظامی 
در قاین با حضور 300 نفر برگزار شد.

واعظی  سرهنگ  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
فرمانده نیروی انتظامی قاینات گفت: به مناسبت 
هفته ناجا حدود 300 نفر از کارکنان نیروی انتظامی 
به همراه خانواده خود مسیر 3 کیلومتری میدان 
گردشگری  منطقه  مشاهیر  میدان  تا  ابوالمفاخر 
بوذرجمهر قاین را پیمودند. وی حفظ سلامتی و 
پویایی و نشاط اجتماعی را از اهداف این برنامه 
برشمرد و گفت:  در پایان این همایش به تعدادی از 

شرکت کنندگان به قید قرعه جوایزی اهدا شد.

بی خانمانی، طرح های والیبال استان را مختل کرد  رکاب زنی تیم دوچرخه سواری 
استان در گرجستان

تیم دوچرخه سواری استان از شهر تفلیس کشور 
گرجستان تا شهرهای مرزی ترکیه رکاب زد.

به گزارش »خراسان جنوبی« اعضای تیم دوچرخه 
سواری هم رکاب استان را سید »محمد اسماعیل 
ترابی«، سید »علی اسحاقی«، »جواد خوش کلام« و 

»مرتضی اکبرپور« تشکیل می دهند.
بر اساس این گزارش دوچرخه سواران رکاب زنی را 
از تفلیس شروع کردند و سپس با گذر از چند شهر از 
جمله گوری و خاشوری و رکاب زدن 3۷8 کیلومتر به 
مدت 4 روز به شهر باتومی رسیدند و 2 روز را در این 
شهر سپری کردند و سپس با رکاب زدن 20 کیلومتر 
در هوای سخت بارانی به شهر کمال پاشا از شهرهای 

مرزی کشور ترکیه رسیدند.

ثبت ۱۲7 گل تا پایان هفته چهارم 
لیگ فوتسال طبس 

لیگ  مسابقات  دوره  اولین  چهارم  هفته  پایان  تا 
فوتسال کارکنان شهرداری طبس با نام شهدای 

مدافع حرم 12۷ گل به ثبت رسید. 
به گزارش »خراسان جنوبی« این مسابقات با حضور 
نیروهای شهرداری طبس در قالب 8 تیم در حال 

برگزاری است.
تا پایان هفته چهارم این رقابت ها تیم »شهید حججی« 
و »شهید قاجاریان« به ترتیب با 12 و 9 امتیاز در رده 

اول و دوم قرار دارند.

تقدیر فدراسیون جهانی پرورش 
اندام از رئیس هیئت استان

رئیس فدراسیون جهانی پرورش اندام در مجمع 
سالیانه فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام کشور 
تندیس این فدراسیون را به »محمدپرست« رئیس 

هیئت استان اهدا کرد.
به گزارش »خراسان جنوبی« »محمد پرست« دلیل 
این اقدام را فعالیت های ویژه هیئت استان برای 
برگزاری مسابقات مختلف، میزبانی موفق چند دوره 
مسابقات قوی ترین مردان کشور و...دانست که مورد 
توجه فدراسیون قرار گرفته و به رئیس فدراسیون 

جهانی ابلاغ شده است.
 به گفته رئیس هیئت بدن سازی و پرورش اندام استان  
این موفقیت در حالی برای استان رقم خورد که از 
مجموع 12 هزار باشگاه بدن سازی کشور، خراسان 
جنوبی با داشتن فقط 40 باشگاه در بین استان های 

مختلف کمترین میزان باشگاه را داراست.

اولین جلسه شورای ورزش همگانی در سرایان 


